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Suat DENİZ/ IĞDIR, (DHA)- IĞDIR Emniyet Müdürü Yüksel Babal, makamındaki

'Emniyet Müdürlerimiz' panosunda bazılarının FETÖ'cü çıkması üzerine tümünün

fotoğraflarını kaldırttı ve yerlerine Iğdır'da şehit olan 22 polisin fotoğrafı bulunan

'Şehitlerimiz' panosunu astırdı.

İl Emniyet Müdürü Yüksel Babal odasında bulunan 3 Haziran 1992'de il olan Iğdır'da

bu güne kadar görev yapan tüm emniyet müdürlerinin fotoğraflarını kaldırdı. 'Emniyet

Müdürlerimiz' panosunda yer alan 11 emniyet müdüründen bazılarının FETÖ'cü

çıkması Yüksel Babal'ın fotoğrafları kaldırtmasına neden oldu. Iğdır’dan, Dilucu Sınır

Kapısında görevli polis memurlarını götüren servis minibüsü ile koruma görevi yapan

otomobilin, 8 Eylül 2015'te Aralık ilçesinden geçişi sırasında, PKK’lı

teröristlerin kamyonete yükledikleri bombayı uzaktan kumanda ile patlatması sonucu

şehit olan 14 polis memuru ile birlikte Iğdırlı ve Iğdır'da şehit olan 22 polis

memurunun fotoğrafını 'Şehitlerimiz' panosuna astırdı. 

Iğdır'da yaklaşık 3 yıldır görev yapan ve çalışmaları ile halkın takdirini kazanan İl

Emniyet Müdürü Yüksel Babal, FETÖ'cü olmayan müdürlerden fotoğrafları kaldırıldığı

için özür diledi. Makamda FETÖ'cülerin fotoğraflarının bulunmasından rahatsız duyan

İl Emniyet Müdürü Babal şunları söyledi:

"Makam odasında fotoğrafı bulunan emniyet eski müdürleri arasında bir kaçı FETÖ'cü

çıktı. Tüm fotoğrafları kaldırtıp yerine şehitlerimizin resimlerini panoya yaptırdım.

Ülkemize milletimize ve teşkilatımıza zarar veren hainlerin fotoğraflarının odamda

bulunması, zoruma gidiyordu. Bu yüzden onların yerine vatan için canını feda etmiş

şehitlerimizin fotoğraflarıyla şehitlerimiz panosu oluşturduk. Allah bir daha bize başka

şehitlerimizin fotoğrafını asmamızı nasip etmesin. Fotoğraflarını kaldırdığım eski

müdürler içerisinde doğru, dürüst çalışan kıymetli müdürlerimiz de var. Onların bu

konuya anlayış ve hoşgörüyle bakacağına inanıyorum."
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Yasal Bilgilendirme

Iğdır haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Iğdır ilinden Emniyette
FETÖ'cüler yüzünden fotoğraf panosu kaldırıldı hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr
farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 15 Ekim 2016 tarihinde saat 10 59’de
yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Emniyette FETÖ'cüler yüzünden fotoğraf panosu
kaldırıldı haberi güncellenecektir.

Iğdır Haberleri Son Dakika Iğdır Haberleri


Online tohumculuk buluşması

Iğdır'da PKK'dan sınır karakoluna saldırı:

1 asker yaralı

Liseli kızların kavgasını, erkekler zor

ayırdı/ Ek fotoğraflar

Çektiği fotoğraflarla ihtiyaç sahibi

öğrencilere umut oldu

Iğdır'da İl Özel İdaresi'nin araçlarına PKK

saldırısı: 1 işçi kayı...

Akşener: 24 Haziran akşamı, Türkiye'de

değişim zamanı olacak (2)
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